2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2015 № 51-567
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад             в развитие социально-экономической и производственной сферы города и в связи             с празднованием 25-летия со дня образования налоговых органов России следующих сотрудников Инспекции Федеральной налоговой службы России                 по Октябрьскому району г. Саратова:
1.1. Графову Наталью Григорьевну, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса, заместителя начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства;

1.2. Коробову Елену Александровну, референта государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса, заместителя  начальника отдела кадров и безопасности;
1.3. Подшибякину Елену Николаевну, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса, начальника отдела общего            и хозяйственного обеспечения;
1.4. Решетникову Любовь Владимировну, референта государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса, старшего специалиста                     2 разряда отдела учета и работы с налогоплательщиками;

1.5. Сергееву Анну Сергеевну, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса, заместителя начальника Инспекции;
1.6.  Стюкову Марину Юрьевну, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса, заместителя начальника отдела учета               и работы с налогоплательщиками;
1.7. Трушина Романа Владимировича, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса, начальника отдела камеральных проверок № 2;

1.8. Туманову Елену Владимировну, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса, заместителя начальника Инспекции.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в строительную отрасль города Саратова Азарникова Анатолия Михайловича.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм Шевцову Анну Васильевну, помощника генерального директора по кадровым и социальным вопросам ОАО «НИТИ-Тесар».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                      с празднованием Дня  автомобильного и городского пассажирского транспорта следующих лиц:

4.1. Аверкиева Александра Анатольевича, начальника пассажирской автоколонны ОАО «Автокомбинат-2»;
4.2. Андрееву Раису Николаевну, заместителя главного бухгалтера                       ОАО «Автокомбинат-2»;
4.3. Мефокову Ольгу Викторовну, главного бухгалтера                                        ОАО «Автокомбинат-2»;

4.4. Галаган Наталию Александровну, главного бухгалтера                          ООО «АвтоТехКонтроль»;

4.5. Опокина Владимира Николаевича, бригадира водителей автобусов              ОАО «Автокомбинат-2»;
4.6. Тюшева Эдуарда Петровича, водителя автобуса ОАО «Автокомбинат-2».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории  города Саратова следующих лиц:

 5.1. Пичугина Алексея Владимировича, тренера-преподавателя МОУ ДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа»;

5.2. Юдина Бориса Владимировича, тренера-преподавателя МОУ ДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа».
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за добросовестное исполнение служебного долга по обеспечению правопорядка                   в городе Саратове, достижение высоких результатов  в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации следующих лиц:

6.1.  Васильева Виталия Васильевича, майора полиции, начальника отделения по борьбе с преступлениями в сфере промышленного производства, ТЭК, АПК отдела экономической безопасности и противодействия коррупции полиции Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.2. Важенина Илью Владимировича, старшего сержанта полиции, полицейского 1 взвода (моторизованного) 2 роты отдельного батальона охраны                   и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.3. Волкова Сергея Игоревича, лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции                               и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 5 в составе  Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.4. Девятова Владимира Александровича, прапорщика полиции, полицейского 1 взвода (моторизованного) 4 роты полка патрульно-постовой службы полиции Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.5.  Демьяненко Ирину Борисовну, майора полиции, начальника отдела дознания отдела полиции № 6 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.6. Долгина Юрия Юрьевича, майора полиции, старшего инспектора оперативного отдела Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.7.  Евдокимову Кристину Юрьевну, капитана внутренней службы, старшего специалиста информационного обеспечения штаба Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.8. Евдокимова Вадима Егоровича, подполковника полиции, начальника отдела полиции № 6 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.9.  Евсееву Марину Викторовну, майора юстиции, старшего следователя              по особо важным делам отдела по расследованию преступлений на территории, обслуживаемой отделом полиции № 4 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.10. Ефимова Александра Владимировича, прапорщика внутренней службы, старшину группы тылового обеспечения отдела полиции № 4 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.11. Земскова Сергея Сергеевича, капитана полиции, начальника отделения отдела уголовного розыска  Управления Министерства внутренних дел России              по городу Саратову;

6.12. Иванову Юлию Анатольевну, капитана полиции, инспектора отделения по исполнению административного законодательства Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.13. Капитанову Анну Дмитриевну, майора полиции, старшего эксперта экспертно-криминалистического отдела Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.14. Ковалеву Олесю Федоровну, капитана полиции, начальника отдела дознания отдела полиции № 7 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.15. Козина Евгения Владимировича, майора полиции, начальника смены Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.16. Колесникова Александра Владимировича, майора внутренней службы, заместителя начальника отдела по работе с личным составом Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.17. Коцаря Андрея Викторовича, лейтенанта полиции, оперуполномоченного отделения по борьбе с преступлениями в сфере промышленного производства, ТЭК, АПК отдела экономической безопасности               и противодействия коррупции полиции Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.18. Кувыкина Сергея Владимировича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции отдела полиции № 7 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.19. Кудряшова Алексея Васильевича, майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции пункта полиции № 9 Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.20. Кузьмина Павла Андреевича, младшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного отдела полиции № 3 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.21. Мирошника Вадима Григорьевича, майора полиции, оперативного дежурного дежурной части отдела полиции № 5 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.22. Мустаханову Анастасию Руслановну, заведующую ГДиР отдела полиции № 6 в составе Управления Министерства внутренних дел России                       по городу Саратову;

6.23. Павлухина Андрея Вячеславовича, майора внутренней службы, начальника отделения автотранспортного обеспечения и контроля тыла Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.24. Полубабкина Михаила Владимировича, подполковника полиции, заместителя начальника полиции Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.25. Строгова Алексея Валерьевича, майора полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.26. Тахирова Махира Раби-оглы, старшего прапорщика, полицейского-водителя отдела полиции № 1 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.27. Яковлева Владислава Владимировича, капитана полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения регистрационно-экзаменационного отдела ГИБДД Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

6.28. Яковлеву Екатерину Владимировну, капитана полиции, оперуполномоченного отдела уголовного розыска Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову.

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в сферу здравоохранения Тишкову Антонину Сергеевну, офтальмохирурга, главного врача ООО «Медицинская компания «Точка зрения».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко
_1508226653